
 

 

 
МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ 

УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я ТА РЕАБІЛІТАЦІЇ 

МЕДИЧНИЙ РЕАБІЛІТАЦІЙНИЙ ЦЕНТР «ЗАТОКА 

НАКАЗ 
 

27  .02. 2020   смт. Затока                           №      11 
 

 

Про організацію роботи по 

запобіганню корупції  
 
 

Відповідно до Закону України «Про запобігання корупції» та з метою 

запобігання проявам корупції в МРЦ «Затока» МВС України - 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Антикорупційну програму (далі – Програма) Медичного 

реабілітаційного центру «Затока» МВС України (далі – Центр) на 2020-2022 

роки, що додається.  

2. Утворити Комісію з оцінки корупційних ризиків  Центру у складі: 

голова комісії: – заступник начальника Танов І.В.  

члени комісії:  -  головний бухгалтер Студенікіна І.Ю. 

- бухгалтер Кіор Л.М. 

- начальник пансіонату Радьо О.М. 

 3. Призначити заступника начальника Центру з загальних питань Танова 

Івана Васильовича Уповноваженим з антикорупційної діяльності та 

відповідальним за реалізацію  Програми. 

 4. Заступнику  начальника Центру Танову І.В. забезпечити: 

 4.1. У разі внесення змін до законодавства України, що регулює питання 

боротьбі з корупцією, внесення змін до Програми Центру.  

 4.2. Ознайомлення з Програмою персоналу центру. 

 4.3. Розміщення   Програми для відкритого доступу на сайті Центру.  

    5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

          6. Наказ оголосити за призначенням. 

 

 

 

Начальник                            Сергій Безуглий  


